dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

01-10-15

02-10-15

03-10-15

04-10-15

05-10-15

06-10-15

07-10-15

08-10-15

09-10-15

10-10-15

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "OueHkKa
nMmyulectsa"

00O "OueHKka
nmyuiectsa"

000 "OueHka
mMmyuiectea"

000 "OueHka
vMmyLiectsea"

000 "OueHka
mMyuiectsa"

000 "OueHkKa
vMmyuiectsa"

000 "OueHKa
vMmyuiectsa"

000 "OueHkKa
uMmyulectsa"

000 "OueHkKa
mmyuiectsa"

000 "OueHka
mMmyuiectsa"

CBepeHun

Newyk HaTanbsa AnekcaHOpoBHa

001003

25.09.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

15.10.2015

15.10.2015

09.10.2015

08.10.2015

08.10.2015

12.10.2015

12.10.2015

16.10.2015

12.10.2015

12.10.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

TPaHCNopTHOE CPeaCcTBO

KBapTupa

HeXnnaa HeBU>XXUMOCTb
apeHOHaa CTaBKa

KBapTUpa

rapakHbli 6oKC

rapa><Hbin 6okc

rapakHbin 6okc

XKWUOW A0M

rapa>kHbii 6okc

rapa>kHbii 6okc

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



11-10-15

12-10-15

13-10-15

14-10-15

15-10-15

16-10-15

17-10-15

18-10-15

19-10-15

21-10-15

22-10-15

23-10-15

24-10-15

25-10-15

26-10-15

27-10-15

000 "OueHkKa
mMmyuiectea"

00O "OueHKa
nMmyLiectsea"

000 "OueHKa
mMyulectsa"

000 "OueHkKa
vMmyuiectsa"

000 "OueHKa
vMmyuiectsa"

000 "OueHkKa
vMmyuiectsa"

00O "OueHKka
mmyuiectsa"

000 "OueHka
mMmyuiectsa"

000 "OueHkKa
nMmyuiectsa"

000 "OueHKa
mMyuiectsa"

000 "OueHKa
vMmyuiectsa"

000 "OueHKa
vMmyuiectsa"

000 "OueHKa
vmyuiectsa"

000 "OueHkKa
mmyuiectsa"

000 "OueHka
mmyuiectea"

000 "OueHkKa
nMmyuiectsa"

13.10.2015

13.10.2015

13.10.2015

14.10.2015

16.10.2015

14.10.2015

19.10.2015

19.10.2015

19.10.2015

20.10.2015

26.10.2015

23.10.2015

23.10.2015

23.10.2015

26.10.2015

26.10.2015

rapa>kHbi1 6okc

rapaxHbli 6oKc

rapaxHbii 6oKc

rapa><Hbin 6okc

rapakHbin 6okc

rapa>kHbin 6okc

rapa>kHbii 6okc

rapa>kHbii 6okc

rapakHbln 6oKc

rapakHbln 6oKC

3eMesibHbIN y4acCTOK

rapakHbin 6okc

rapa>kHbin 6okc

rapa>kHbii 6okc

rapa>kHbi1 6okc

rapa>kHbi1 6okc

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



28-10-15

29-10-15

30-10-15

31-10-15

32-10-15

33-10-15

34-10-15

01-11-15

03-11-15

04-11-15

05-11-15

06-11-15

07-11-15

08-11-15

09-11-15

10-11-15

000 "OueHka
mMmyuiectea"

000 "OueHka
nMmyLiectsea"

000 "OueHKa
mMyulectsa"

000 "OueHkKa
vMmyuiectsa"

000 "OueHKa
vMmyuiectsa"

000 "OueHkKa
nmyulectsa"

00O "OueHKka
mmyuiectsa"

000 "OueHka
mMmyuiectsa"

000 "OueHka
nMmyuiectsa"

000 "OueHka
mMyuiectsa"

000 "OueHKa
vMmyuiectsa"

000 "OueHKa
vMmyuiectsa"

000 "OueHKa
uMmyulectsa"

000 "OueHkKa
mmyuiectsa"

000 "OueHka
mmyuiectea"

000 "OueHka
nMmyuiectsa"

26.10.2015

23.10.2015

30.10.2015

27.10.2015

02.11.2015

02.11.2015

02.11.2015

23.11.2015

09.11.2015

09.11.2015

09.11.2015

11.11.2015

20.11.2015

11.11.2015

11.11.2015

17.11.2015

rapa>kHbi1 6okc

rapaxHbli 6oKc

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

apeHAHasa nnaTa 3a
3eMeJsibHbI Y4acToK

KBapTupa

rapa>kHbin 6okc

rapa>kHbii 6okc

yuepb oT 3anmBa

rapakHbln 6oKc

rapakHbln 6oKC

rapa><Hbin 6okc

KBapTupa

XKWUJION AOM Ha 3€MEeJIbHOM
yyacTke

KBapTupa

rapa>kHbi1 6okc

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



11-11-15

12-11-15

13-11-15

14-11-15

15-11-15

16-11-15

17-11-15

18-11-15

19-11-15

20-11-15

21-11-15

22-11-15

23-11-15

24-11-15

25-11-15

26-11-15

000 "OueHka
mMmyuiectea"

000 "OueHka
nMmyLiectsea"

000 "OueHKa
mMyulectsa"

000 "OueHkKa
vMmyuiectsa"

000 "OueHKa
vMmyuiectsa"

000 "OueHkKa
nmyulectsa"

00O "OueHKka
mmyuiectsa"

000 "OueHka
mMmyuiectsa"

000 "OueHka
nMmyuiectsa"

000 "OueHka
mMyuiectsa"

000 "OueHKa
vMmyuiectsa"

000 "OueHKa
vMmyuiectsa"

000 "OueHKa
uMmyulectsa"

000 "OueHkKa
mmyuiectsa"

000 "OueHka
mmyuiectea"

000 "OueHka
nMmyuiectsa"

12.11.2015

24.11.2015

18.11.2015

30.11.2015

17.11.2015

19.11.2015

17.11.2015

23.11.2015

30.11.2015

23.11.2015

20.11.2015

28.11.2015

26.11.2015

26.11.2015

26.11.2015

26.11.2015

rapa>kHbi1 6okc

yuiep6b oT 3anunBa

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

ywepb oT 3anmBa

XKUOW AOM Ha 3eMeSibHOM
yyacTke

KBapTupa

rapaxHble 60KChI

KBapTupa

yliepb

rapakHbln 6oKC

rapa><Hbin 6okc

KBapTupa

rapa>kHbin 6okc

rapa>kHbii 6okc

rapa>kHbi1 6okc

rapa>kHbi1 6okc

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



27-11-15

28-11-15

29-11-15

30-11-15

31-11-15

32-11-15

01-12-15

02-12-15

03-12-15

04-12-15

05-12-15

06-12-15

07-12-15

08-12-15

09-12-15

10-12-15

000 "OueHkKa
mMmyuiectea"

00O "OueHKa
nMmyLiectsea"

000 "OueHKa
mMyulectsa"

000 "OueHkKa
vMmyuiectsa"

000 "OueHKa
vMmyuiectsa"

000 "OueHkKa
vMmyuiectsa"

00O "OueHKka
mmyuiectsa"

000 "OueHka
mMmyuiectsa"

000 "OueHkKa
nMmyuiectsa"

000 "OueHKa
mMyuiectsa"

000 "OueHKa
vMmyuiectsa"

000 "OueHKa
vMmyuiectsa"

000 "OueHKa
vmyuiectsa"

000 "OueHkKa
mmyuiectsa"

000 "OueHka
mmyuiectea"

000 "OueHkKa
nMmyuiectsa"

26.11.2015

09.12.2015

30.11.2015

09.12.2015

10.12.2015

30.11.2015

16.12.2015

18.12.2015

14.01.2016

14.12.2015

11.12.2015

30.12.2015

14.11.2015

14.12.2015

14.12.2015

30.12.2015

rapa>kHbi1 6okc

yliep6b

rapaxHbii 6oKc

yuiepb

yuiep6

rapakHble 60oKchl

3eMeJSibHbIA Y4acToK

3aTpaTbl HA YCTPOWCTBO
3abopa

3aTpaTbl Ha PeMOHT

3eMesibHbIN y4acCToOK

rapa><Hbin 6okc

HeXunnoe 3aHne Ha
3eMeJIbHOM y4acCTKe

rapa>kHbin 6okc

rapa>kHbii 6okc

rapa>kHbi1 6okc

yuiep6b oT 3anunBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



11-12-15

12-12-15

13-12-15

14-12-15

15-12-15

16-12-15

17-12-15

18-12-15

19-12-15

20-12-15

21-12-15

22-12-15

23-12-15

24-12-15

25-12-15

26-12-15

000 "OueHka
mMmyuiectea"

000 "OueHka
nMmyLiectsea"

000 "OueHKa
mMyulectsa"

000 "OueHkKa
vMmyuiectsa"

000 "OueHKa
vMmyuiectsa"

000 "OueHkKa
nmyulectsa"

00O "OueHKka
mmyuiectsa"

000 "OueHka
mMmyuiectsa"

000 "OueHka
nMmyuiectsa"

000 "OueHka
mMyuiectsa"

000 "OueHKa
vMmyuiectsa"

000 "OueHKa
vMmyuiectsa"

000 "OueHKa
uMmyulectsa"

000 "OueHkKa
mmyuiectsa"

000 "OueHka
mmyuiectea"

000 "OueHka
nMmyuiectsa"

28.12.2015

21.12.2015

16.12.2015

17.12.2015

17.12.2015

17.12.2015

17.12.2015

18.12.2015

18.12.2015

21.12.2015

12.01.2016

22.12.2015

31.12.2015

28.12.2015

28.12.2015

25.12.2015

yuiepb oT 3anmBa

XXNSI0M AOM Ha 3eMeJsIbHOM
y4acTKe

rapa>xHble 6oKChI

rapa><Hbin 6okc

rapakHbin 6okc

rapa>kHbin 6okc

rapa>kHbii 6okc

rapa>kHbii 6okc

rapakHbln 6oKc

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

bunsHec

rapakHbin 6okc

apeHOHaAa CTaBKa HeXUnoro
nomMewleHnsa

rapa>kHbii 6okc

rapa>kHbi1 6okc

rapa>kHbi1 6okc

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



27-12-15

28-12-15

29-12-15

30-12-15

31-12-15

33-12-15

34-12-15

35-12-15

36-12-15

37-12-15

000 "OueHka
mMmyuiectea"

000 "OueHka
nMmyLiectsea"

000 "OueHKa
mMyulectsa"

000 "OueHkKa
vMmyuiectsa"

000 "OueHKa
vMmyuiectsa"

000 "OueHkKa
nmyulectsa"

00O "OueHKka
mmyuiectsa"

000 "OueHka
mMmyuiectsa"

000 "OueHka
nMmyuiectsa"

000 "OueHka
mMyuiectsa"

25.12.2015

28.12.2015

28.12.2015

28.12.2015

28.12.2015

18.01.2016

30.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

rapa>kHbi1 6okc

rapaxHbli 6oKc

rapaxHbii 6oKc

rapa><Hbin 6okc

OBVXKMMOE NMYLLIECTBO

apeHAHas cTaBka 1 KB.M
3eMeJsIbHOro y4yacTka

Xunas KBapTupa

rapa>kHbii 6okc

rapakHbln 6oKc

3eMesibHbIN y4acCToOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



