Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Лещук Наталья Александровна 001003 25.09.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01-10-15	ООО "Оценка имущества"	15.10.2015	транспортное средство	рыночная
						02-10-15	ООО "Оценка имущества"	15.10.2015	квартира	рыночная
03-10-15	ООО "Оценка имущества"	09.10.2015	нежилая недвижимость арендная ставка	рыночная						
04-10-15	ООО "Оценка имущества"	08.10.2015	квартира	рыночная						
05-10-15	ООО "Оценка имущества"	08.10.2015	гаражный бокс	рыночная						
06-10-15	ООО "Оценка имущества"	12.10.2015	гаражный бокс	рыночная						
07-10-15	ООО "Оценка имущества"	12.10.2015	гаражный бокс	рыночная						
08-10-15	ООО "Оценка имущества"	16.10.2015	жилой дом	рыночная						
09-10-15	ООО "Оценка имущества"	12.10.2015	гаражный бокс	рыночная						
10-10-15	ООО "Оценка имущества"	12.10.2015	гаражный бокс	рыночная						

11-10-15	ООО "Оценка имущества"	13.10.2015	гаражный бокс	рыночная
12-10-15	ООО "Оценка имущества"	13.10.2015	гаражный бокс	рыночная
13-10-15	ООО "Оценка имущества"	13.10.2015	гаражный бокс	рыночная
14-10-15	ООО "Оценка имущества"	14.10.2015	гаражный бокс	рыночная
15-10-15	ООО "Оценка имущества"	16.10.2015	гаражный бокс	рыночная
16-10-15	ООО "Оценка имущества"	14.10.2015	гаражный бокс	рыночная
17-10-15	ООО "Оценка имущества"	19.10.2015	гаражный бокс	рыночная
18-10-15	ООО "Оценка имущества"	19.10.2015	гаражный бокс	рыночная
19-10-15	ООО "Оценка имущества"	19.10.2015	гаражный бокс	рыночная
21-10-15	ООО "Оценка имущества"	20.10.2015	гаражный бокс	рыночная
22-10-15	ООО "Оценка имущества"	26.10.2015	земельный участок	рыночная
23-10-15	ООО "Оценка имущества"	23.10.2015	гаражный бокс	рыночная
24-10-15	ООО "Оценка имущества"	23.10.2015	гаражный бокс	рыночная
25-10-15	ООО "Оценка имущества"	23.10.2015	гаражный бокс	рыночная
26-10-15	ООО "Оценка имущества"	26.10.2015	гаражный бокс	рыночная
27-10-15	ООО "Оценка имущества"	26.10.2015	гаражный бокс	рыночная

28-10-15	ООО "Оценка имущества"	26.10.2015	гаражный бокс	рыночная
29-10-15	ООО "Оценка имущества"	23.10.2015	гаражный бокс	рыночная
30-10-15	ООО "Оценка имущества"	30.10.2015	транспортное средство	рыночная
31-10-15	ООО "Оценка имущества"	27.10.2015	арендная плата за земельный участок	рыночная
32-10-15	ООО "Оценка имущества"	02.11.2015	квартира	рыночная
33-10-15	ООО "Оценка имущества"	02.11.2015	гаражный бокс	рыночная
34-10-15	ООО "Оценка имущества"	02.11.2015	гаражный бокс	рыночная
01-11-15	ООО "Оценка имущества"	23.11.2015	ущерб от залива	рыночная
03-11-15	ООО "Оценка имущества"	09.11.2015	гаражный бокс	рыночная
04-11-15	ООО "Оценка имущества"	09.11.2015	гаражный бокс	рыночная
05-11-15	ООО "Оценка имущества"	09.11.2015	гаражный бокс	рыночная
06-11-15	ООО "Оценка имущества"	11.11.2015	квартира	рыночная
07-11-15	ООО "Оценка имущества"	20.11.2015	жилой дом на земельном участке	рыночная
08-11-15	ООО "Оценка имущества"	11.11.2015	квартира	рыночная
09-11-15	ООО "Оценка имущества"	11.11.2015	гаражный бокс	рыночная
10-11-15	ООО "Оценка имущества"	17.11.2015	квартира	рыночная

11-11-15	ООО "Оценка имущества"	12.11.2015	гаражный бокс	рыночная
12-11-15	ООО "Оценка имущества"	24.11.2015	ущерб от залива	рыночная
13-11-15	ООО "Оценка имущества"	18.11.2015	транспортное средство	рыночная
14-11-15	ООО "Оценка имущества"	30.11.2015	ущерб от залива	рыночная
15-11-15	ООО "Оценка имущества"	17.11.2015	жилой дом на земельном участке	рыночная
16-11-15	ООО "Оценка имущества"	19.11.2015	квартира	рыночная
17-11-15	ООО "Оценка имущества"	17.11.2015	гаражные боксы	рыночная
18-11-15	ООО "Оценка имущества"	23.11.2015	квартира	рыночная
19-11-15	ООО "Оценка имущества"	30.11.2015	ущерб	рыночная
20-11-15	ООО "Оценка имущества"	23.11.2015	гаражный бокс	рыночная
21-11-15	ООО "Оценка имущества"	20.11.2015	гаражный бокс	рыночная
22-11-15	ООО "Оценка имущества"	28.11.2015	квартира	рыночная
23-11-15	ООО "Оценка имущества"	26.11.2015	гаражный бокс	рыночная
24-11-15	ООО "Оценка имущества"	26.11.2015	гаражный бокс	рыночная
25-11-15	ООО "Оценка имущества"	26.11.2015	гаражный бокс	рыночная
26-11-15	ООО "Оценка имущества"	26.11.2015	гаражный бокс	рыночная

27-11-15	ООО "Оценка имущества"	26.11.2015	гаражный бокс	рыночная
28-11-15	ООО "Оценка имущества"	09.12.2015	ущерб	рыночная
29-11-15	ООО "Оценка имущества"	30.11.2015	гаражный бокс	рыночная
30-11-15	ООО "Оценка имущества"	09.12.2015	ущерб	рыночная
31-11-15	ООО "Оценка имущества"	10.12.2015	ущерб	рыночная
32-11-15	ООО "Оценка имущества"	30.11.2015	гаражные боксы	рыночная
01-12-15	ООО "Оценка имущества"	16.12.2015	земельный участок	рыночная
02-12-15	ООО "Оценка имущества"	18.12.2015	затраты на устройство забора	рыночная
03-12-15	ООО "Оценка имущества"	14.01.2016	затраты на ремонт	рыночная
04-12-15	ООО "Оценка имущества"	14.12.2015	земельный участок	рыночная
05-12-15	ООО "Оценка имущества"	11.12.2015	гаражный бокс	рыночная
06-12-15	ООО "Оценка имущества"	30.12.2015	нежилое здание на земельном участке	рыночная
07-12-15	ООО "Оценка имущества"	14.11.2015	гаражный бокс	рыночная
08-12-15	ООО "Оценка имущества"	14.12.2015	гаражный бокс	рыночная
09-12-15	ООО "Оценка имущества"	14.12.2015	гаражный бокс	рыночная
10-12-15	ООО "Оценка имущества"	30.12.2015	ущерб от залива	рыночная

11-12-15	ООО "Оценка имущества"	28.12.2015	ущерб от залива	рыночная
12-12-15	ООО "Оценка имущества"	21.12.2015	жилой дом на земельном участке	рыночная
13-12-15	ООО "Оценка имущества"	16.12.2015	гаражные боксы	рыночная
14-12-15	ООО "Оценка имущества"	17.12.2015	гаражный бокс	рыночная
15-12-15	ООО "Оценка имущества"	17.12.2015	гаражный бокс	рыночная
16-12-15	ООО "Оценка имущества"	17.12.2015	гаражный бокс	рыночная
17-12-15	ООО "Оценка имущества"	17.12.2015	гаражный бокс	рыночная
18-12-15	ООО "Оценка имущества"	18.12.2015	гаражный бокс	рыночная
19-12-15	ООО "Оценка имущества"	18.12.2015	гаражный бокс	рыночная
20-12-15	ООО "Оценка имущества"	21.12.2015	транспортное средство	рыночная
21-12-15	ООО "Оценка имущества"	12.01.2016	бизнес	рыночная
22-12-15	ООО "Оценка имущества"	22.12.2015	гаражный бокс	рыночная
23-12-15	ООО "Оценка имущества"	31.12.2015	арендная ставка нежилого помещения	рыночная
24-12-15	ООО "Оценка имущества"	28.12.2015	гаражный бокс	рыночная
25-12-15	ООО "Оценка имущества"	28.12.2015	гаражный бокс	рыночная
26-12-15	ООО "Оценка имущества"	25.12.2015	гаражный бокс	рыночная

ООО "Оценка имущества"	25.12.2015	гаражный бокс	рыночная
ООО "Оценка имущества"	28.12.2015	гаражный бокс	рыночная
ООО "Оценка имущества"	28.12.2015	гаражный бокс	рыночная
ООО "Оценка имущества"	28.12.2015	гаражный бокс	рыночная
ООО "Оценка имущества"	28.12.2015	движимое имущество	рыночная
ООО "Оценка имущества"	18.01.2016	арендная ставка 1 кв.м земельного участка	рыночная
ООО "Оценка имущества"	30.12.2015	жилая квартира	рыночная
ООО "Оценка имущества"	29.12.2015	гаражный бокс	рыночная
ООО "Оценка имущества"	29.12.2015	гаражный бокс	рыночная
ООО "Оценка имущества"	29.12.2015	земельный участок	рыночная
	имущества" ООО "Оценка имущества"	ООО "Оценка имущества" ООО "Оценка имущества"	имущества" 28.12.2015 Гаражный бокс 7000 "Оценка имущества" 28.12.2015 Гаражный бокс 7000 "Оценка имущества" 28.12.2015 Гаражный бокс 7000 "Оценка имущества" 7000 "Оценка имущества"